PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений на территории муниципального образования»
Начальнику Управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кущевский район

____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
__________________________________(наименование юридического лица, Ф.И.О. гражданина)
адрес заявителя:___________________________________________________________

контактный телефон________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок, расположенный по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________пл.______кв.м, для ________________________________________________________________
________________

____________________________

(дата)

(Ф.И.О. гражданина, роспись, наименование юридического лица)
Начальник управления
муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                            А.А. Пушкарь